Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                            № ______

О внесении изменения в Положение о Министерстве по делам молодежи Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.07.2018 № 563 «Вопросы Министерства по делам молодежи Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о Министерстве по делам молодежи Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.07.2018 № 563 «Вопросы Министерства по делам молодежи  Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.03.2019 № 151, 26.02.2020 №221), изменение, изложив подпункт 68 пункта 3 в следующей редакции:
«68) оценка качества оказания общественно полезных услуг социально ориентированной некоммерческой организацией, предусмотренной подпунктом 1 пункта 22 статьи 2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», и выдача заключений о соответствии качества оказываемых указанной в настоящем абзаце социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезных услуг установленным критериям.»
 2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 15 сентября 2020 года.

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан                                                                                А.В.Песошин